
 

                         令和 ６年 ９月１９日 

 

 各    位 

 

                    公益財団法人 宮城県環境事業公社 

                     理 事 長  後 藤 康 宏 

                             （公印省略） 

 

 

令和６年度環境セミナーの開催について（通知） 

 

  秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、当公社の事業につきまして、日頃から格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

  さて、当公社では、本年度の「環境セミナー」を、別紙開催要領のとおり開催す

ることといたしました。つきましては、ご多忙のところとは存じますが、ご出席賜

りますようご案内申し上げます。 

  なお、ご出席くださる場合には、お手数ですが「申込書（別紙開催要領裏面）」に

必要事項をご記入の上、１０月２４日（木）までに、ＦＡＸ又はメールにてご返送

いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

担当：企画調整課 渥美、早坂                       

〒981－3415                                             

黒川郡大和町鶴巣小鶴沢字大沢５                         

TEL 022-343-2877 FAX 022-343-2881                                               

E-mail：miya－kan@aioros.ocn.ne.jp                                               

URL：http：//www.miya-kan.or.jp 

 

 

mailto:miya－kan@aioros.ocn.ne.jp

